
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunicut 2022 & 2032 
 

 
Popis:  Řezný olej bez chlóru pro opracování všech druhů neželezných a lehkých 

kovů. Pro lehké a středně těžké opracování. ocelí. Obsahuje složená EP 
aditiva pro zesílení filmu a mnoho výrobků s chlorem může být nahrazeno 
tímto výrobkem. Sunicut 2022 & 2032 zajišťuje výbornou lubrikaci a chlazení 
což zvyšuje trvanlivost nástrojů, řeznou rychlost a tvarovou přesnost výrobků. 

 
 
Použití: Vhodný pro obráběcí stroje jako jsou vrtačky, soustruhy apod. pro lehké a 

střední obrábění železných a neželezných kovů.  
 
 
Vlastnosti: - Vysoká chemická stabilita 
                        - Bez chlóru 
 - Výborné EP a proti korozní vlastnosti 
 - Dlouhý servisní život nářadí 
 - Nevytváří zápach a mlhu 
 - Duální funkce – chlazení a lubrikace 
 - Nedělá skvrny 
 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

  
 

 

2022 
 

2032 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.9078 
 

0.9078 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

34 
4 

32 

Barva 
 

L1.0 L1.0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

